
 

 

UCHWAŁA Nr XXXVI/226/2013 

RADY GMINY DOBRE 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 

258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938), Rada 

Gminy Dobre uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości 16.817.964 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 15.015.807 zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie 1.802.157 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2.746.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2;  

2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 

1.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 2.1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 17.461.083 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 13.817.015 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.644.068 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:  

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 2.746.500 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5;  

2) wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 

1.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 140.000 zł;  

2) celową w wysokości 40.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego 40.000 zł. 

 

§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 643.119 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:  

1) pożyczki w kwocie 300.000 zł; 

2) wolnych środków w kwocie 343.119 zł. 

 

§ 5. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2014 zgodnie z załącznikiem 

nr 6.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4122



§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 946.373 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 303.254 zł zgodnie z załącznikiem nr 7.  

 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu zgodnie z załącznikiem nr 8.  

 

§ 8. Ustala się wpływy i wydatki środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zgodnie 

z załącznikiem nr 9.  

 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:  

- sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 300.000 zł,  

- przejściowego deficytu w kwocie 2.000.000 zł. 

 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:  

1) na finansowanie wydatków na programy inwestycyjne, określone w załączniku nr 6; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł,  

b) pokrycie planowanego deficytu do kwoty 300.000 zł; 

2) dokonywanie zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących w tym także na uposażenia 

i wynagrodzenia;  

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

 

§ 12.1. Ustala się dochody w kwocie 58.400zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 58.400 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 400 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre.  

 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Dobre.  

  

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Kuźba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4122



załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVI/226/2013 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4122



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4122



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4122



załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVI/226/2013 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4122



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXVI/226/2013 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4122



załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXVI/226/2013 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4122



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4122



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4122



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4122



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4122



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4122



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4122



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4122



załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXVI/226/2013 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4122



załącznik nr 6  

do uchwały nr XXXVI/226/2013 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4122



załącznik nr 7  

do uchwały nr XXXVI/226/2013 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4122



załącznik nr 8  

do uchwały nr XXXVI/226/2013 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 4122



załącznik nr 9  

do uchwały nr XXXVI/226/2013 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 4122


		2013-12-19T12:54:38+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




